

Borgen Holding ApS

Slangerup Overdrev 2
3550 Slangerup
CVR nr. 21 31 32 97

Ekstern årsrapport for 2018/19

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Borgen Holding ApS
Slangerup Overdrev 2
3550 Slangerup

CVR-nr.: 21313297
Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 23. november 1998
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Jørgen Servè
Jeanette Lund Servè

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.067.353.

Egenkapitalen udgør kr. 10.686.298.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2017/18
BRUTTORESULTAT	-156.314	-12.500
Andre finansielle indtægter	0	467.942
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.267.689</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.424.003	455.442
Skat af årets resultat	1 <u>356.650</u>	<u>-100.196</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-3.067.353</u>	<u>355.246</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-5.467.353	-1.940.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	595.877
Ekstraordinært udbytte	<u>1.400.000</u>	<u>1.700.000</u>
Resultatdisponering i alt	<u>-3.067.353</u>	<u>355.246</u>

Balance pr. 30. april 2019

		30/4-18
AKTIVER		
Andre kapitalandele	0	7.413.952
Finansielle anlægsaktiver	0	7.413.952
ANLÆGSAKTIVER	0	7.413.952
Udskudt skatteaktiv	356.650	0
Tilgodehavender	356.650	0
Værdipapirer	4.692.670	7.855.106
Likvide beholdninger	5.844.927	1.743.290
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.894.247	9.598.396
AKTIVER	10.894.247	17.012.348

Balance pr. 30. april 2019

	Passiver	Note	30/4-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.761.298	15.228.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
EGENKAPITAL	2	10.686.298	15.353.651
Selskabsskat		99.616	99.616
Anden gæld		108.333	1.559.081
Kortfristede gældsforpligtelser		207.949	1.658.697
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		207.949	1.658.697
PASSIVER		10.894.247	17.012.348
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	99.616
Årets regulering af udskudt skat	<u>-356.650</u>	<u>580</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-356.650</u></u>	<u><u>100.196</u></u>

2 Egenkapital	1/5-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	15.228.651	-	-5.467.353	9.761.298
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.600.000</u>	<u>2.400.000</u>	<u>800.000</u>
I alt	<u><u>15.353.651</u></u>	<u><u>-1.600.000</u></u>	<u><u>-3.067.353</u></u>	<u><u>10.686.298</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2019.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.